
 

  
 
 

 
 
 
 

                                                                                    Warszawa, 1 kwietnia 2025 r. 
 

 
 

                                     Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie zapytania ofertowego o wartości szacunkowej poniżej progu określonego w 
art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, oraz zgodnie z Regulaminem 
udzielania zamówień Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, którego 
przedmiotem są Sukcesywne dostawy środków czystości, znak sprawy: 
WZAK/2025/03/00025 
 
W związku z wpłynięciem pytań dotyczących treści zaproszenia do złożenia oferty, 
działając w oparciu o pkt 7 treści zaproszenia, Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie 1 
dot. zał. nr 2a, poz. nr 3 - Czy dopuszczą Państwo zaoferowanie produktu 
równoważnego do wskazanego w formularzu asortymentowo-cenowym? Nazwa 
produktu jednoznacznie wskazuje na ręczniki, których producentem jest firma Flesz, 
która wygrała zeszłoroczne postępowanie i jako producent będzie miała najlepszą cenę, 
co spowoduje naruszenie zasady uczciwej konkurencji.? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego, pod warunkiem, 
że spełnia on wszystkie wymagane parametry. 
 
Pytanie 2 
dot. zał. nr 2c, poz. nr 5 - Proszę o doprecyzowanie, o który Cillit Bang chodzi, 
ponieważ są Cillit Bangi z pompką rozpylającą i z dzióbkiem do WC. Poza tym są 4 
różne rodzaje, każdy ma inną cenę i stawkę podatku vat dlatego jeśli chcecie 
Państwo różne to proszę je rozbić na poszczególne pozycje? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający doprecyzował w formularzu asortymentowo cenowym (CILLIT BANG 
Spray Czystość i Higiena środek do sprzątania łazienki). 
 
Pytanie 3 
dot. zał. nr 2c, poz. nr 21 - Proszek do prania Ariel aktualnie dostępny jest w 
opakowaniu o gramaturze 3,85kg, proszę zatem o zmianę wielkości opakowania z 
ewentualnym przeliczeniem na 6 sztuk. 
 

 



 
Odpowiedź 
Zamawiający zaktualizował zmianę wielkości opakowania. 
 
Pytanie 4 
 dot. zał. nr 2c, poz. nr 33 - Proszę o doprecyzowanie, czy Tytan kamień i rdza ma 
być w postaci żelu, czy płynu w butelce z pompką rozpylającą, poza tym proszę o 
poprawienie wielkości opakowania na 500g a nie 500ml, bo produkty marki Tytan 
są wyrażane w gramach a nie w mililitrach 
 
Odpowiedź 
 Zamawiający doprecyzował produkt (Tytan kamień i rdza żel) w formularzu 
asortymentowo cenowym. 

 
Pytanie 5 
dot. zał. nr 2d, poz. nr 4 - Proszę o doprecyzowanie, o który Cillit Bang chodzi, 
ponieważ są Cillit Bangi z pompką rozpylającą i z dzióbkiem do WC. Poza tym są 4 
różne rodzaje, każdy ma inną cenę i stawkę podatku vat dlatego jeśli chcecie 
Państwo różne to proszę je rozbić na poszczególne pozycje. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający doprecyzował w formularzu asortymentowo cenowym. 
 
Pytanie 6 
dot. zał. nr 2d, poz. nr 11 - Proszę o poprawienie wielkości opakowania na 900g, 
ponieważ płyn Ludwik do mycia naczyń posiada opakowanie o gramaturze 900g. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający zaktualizował zmianę wielkości opakowania.   
 
Pytanie 7 
dot. zał. nr 2d, poz. nr 14 - Proszę o doprecyzowanie, czy Tytan przypalenia ma 
być w postaci żelu, czy płynu w butelce z pompką rozpylającą, poza tym proszę o 
wpisanie wielkości opakowania 500g. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający doprecyzował produkt (Tytan płyn do usuwania przypaleń) w 
formularzu asortymentowo cenowym. 
 
Pytanie 8 
dot. zał. nr 2d, poz. nr 21 - Proszek do prania Persil aktualnie dostępny jest w 
opakowaniu o gramaturze 4,4kg, proszę zatem o zmianę wielkości opakowania z 
ewentualnym przeliczeniem na 17 sztuk. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający zaktualizował możliwość zaoferowania innej wagi opakowania. 
 
Pytanie 9 
dot. zał. nr 2d, poz. nr 25 - Proszę o dopuszczenie zaoferowania worków do 
odkurzacza Numatic Henry 200 pakowanych po 4 sztuki z przeliczeniem ilościowym 
na 13 opakowań. 
 
 



 
Odpowiedź 
Zamawiający zaktualizował możliwość zaoferowania opakowania zawierającego 4 
sztuki w ilości 13 opakowań. 
 
Pytanie 10 
 dot. zał. nr 2a, poz. nr 2 oraz zał. nr 2b poz. nr 3 i 4 - W nawiązaniu do odpowiedzi 
na wcześniejsze pytania proszę o zmianę zapisu, ponieważ dopuściliście Państwo 
papier toaletowy wykonany z celulozy z białością minimum 50% co oznacza, że 
wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie papierów z celulozy z domieszką 
makulatury sięgającą nawet połowy składu materiału. Papiery wykonane w 100% z 
celulozy posiadają białość 100% i jeśli ma zostać zachowana zasada uczciwej 
konkurencji to zapis powinien brzmieć papier toaletowy jumbo biały 100% celuloza. 

 
 Odpowiedź 

 Zamawiający wymaga, aby papier toaletowy był wykonany w 100% z celulozy i miał 
100% bieli.   
 
 
 

 Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców 
   
     
 
    (-) Paweł Sroczyński 
    /-/ podpis na oryginale 
 
   Kanclerz 
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